

آرام فرزان جنوبی

خاندان معزز احسانی
جناب آقای دکتر علیرضا عابدی

با اندوه فراوان درگذشت پدر خاتم گرامی تان

حاج کر بلائی محمد علی احسانی

را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم، از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل مسئلت می نمایم.

مهدی سیزه کار — محمدی شامخمود

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۵۹۰



پیام گستر شرق



چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۸ * ۱۶ رجب ۱۴۴۱ * ۱۱ مارس ۲۰۲۰

استاندار به نگرانی های مردم استان در خصوص انتقال ویروس پاسخ داد

تشدید کنترل ها برای رفع دغدغه های کرونایی

نباید به موضوع کرونا تک بُعدی نگاه کرد، چرا که وجوه مختلفی از جمله مسائل امنیتی، اجتماعی و همچنین کسب و کار مردم باید در نظر گرفته شود و در هیچ نقطه کشور به صورت مطلق، عدم تردد اِعمال نشده است / مبادی ورودی و گلوگاه های اصلی استان مورد نظارت قرار می گیرند تا نگرانی به حق مردم برطرف شود و یکی از تدابیر این است که اتوبوس های عبوری در استان توقف نکنند و اگر وقفه کوتاهی نیز داشتند، با نظارت کامل و رعایت اصول بهداشتی باشد / اختلاف آماری که اخیراً پیش آمد به دلیل انجام آزمایشات در استان و ناهماهنگی در اعلام آمار به تهران بود / در همه بیمارستان های استان اتاق هایی برای افراد مشکوک، آماده و ایزوله شده است و در حال حاضر یکصد تخت آماده و یکصد تخت جایگزین نیز پیش بینی شده است / ۱۰۰ هزار ماسک وارد استان شد و ۱۰۰ هزار ماسک نیز طی روزهای آینده تامین خواهد شد / در قایمات کارخانه ای به صورت سه شیفت کار می کنند تا نیازهای استانی به مواد ضد عفونی کننده برطرف شود / امسال نوزد متفاوتی داریم و مردم باید علاوه بر پرهیز از سفر، با بستگان و آشنایان تماس بگیرند تا از سفر به استان پرهیز شود / در راستای کاهش تردهای غیر ضروری، فروشگاه های اینترنتی به زودی راه اندازی می شود تا حداقل ۳ هزار قلم از نیازهای اولیه مردم تامین شود / مردم مومن استان، دعا و نیایش و توسل به اهل بیت (علیهم السلام) را فراموش نکنند و اصل جدی در خانه ماندن را رعایت کنند تا به زودی شکست کرونا در استان را جشن بگیریم...
مشرح در صفحه ۳



برگزاری جشنواره "در خانه بمانیم"

ابتلای ۱۴ مورد جدید به کرونا در استان

۲

۵

۳

جناب آقای مهندس وحید داعی مدیر کل راه و شهر سازی استان خراسان جنوبی

انتصاب بجای شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی و سوابق برجسته خدمتی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی موفق و سر بلند باشید همچنین از خدمات ارزشمند و صادقانه جناب آقای مهندس جعفری کمال تشکر و قدر دانی را داشته و توفیقات روز افزون ایشان را از خداوند متعال خواستاریم

شرکت بیمه سینا
مدیریت استان خراسان جنوبی



جناب آقای دکتر ابراهیم زنگویی زاده

انتصاب بجای شایسته جناب عالی را به عنوان رئیس دانشگاه پیام نور استان خراسان جنوبی که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی تان در عرصه علمی و فرهنگی است تبریک عرض نموده، دعای خیر دانش آموزان مهیا بدرقه راهتان باد و چشم انتظار موفقیت روز افزون تان هستیم.



مجمع آموزشی مها



جناب آقای دکتر مهدی ثقفی

بسی شایسته است به پاس تلاش ها و زحمات مستمر جناب عالی در راستای توسعه و پیشرفت سطح آموزش استان و علی الخصوص همکاری بی شائبه تان در

راه اندازی مجتمع آموزشی مها واقع در محیط دانشگاه پیام نور نهایت سپاس و قدر دانی پرسنل و دانش آموزان را خدمت جناب عالی ابراز داریم شور شیرین خاطرات تلاش های شما همواره در این مجتمع آموزشی که در جای جای آن اثر قدم های وزین شما و همت تان بر آن موج می زند به یادگار خواهد ماند و این باقیات الصالحات چون چراغی فرا روی زندگی و آینده و فردای شما خواهد بود که «بقیه... خیر لکم» لطف حق یار و ساقی کوثر باور تان.



مجمع آموزشی مها



عشق بی انتها مادر خوبم التماس دعا مادر خوبم با سلام و ضمن عرض تشکر از همه سروران معظم که به انحاء مختلف ما را در پذیرفتن فقدان مادر عزیزمان یاری و همراهی نمودند، به استحضار می رساند با عنایت به لزوم رعایت قوانین بهداشتی و پیشگیری از شیوع بیشتر بیماری کرونا و در راستای حفظ سلامت شما عزیزان از برگزاری مراسم چهلمین روز درگذشت

مادر صبور و مظلومه
خلبان شهید محمد حسین رئوفی فرد

صرف نظر گردیده و تنها به "حضور بر مزار عزیزانمان" اکتفا می کنیم. برای شادی روحشان فاتحه و صلواتی هدیه بفرمایید. ضمناً هزینه مراسم صرف امور خیریه گردید.

خانواده شهید رئوفی فرد



خیرین گرانقدر خانواده های محترم رئوفی فرد و مزیدی

همت بلندتان را ارج می نهیم و از اینکه هزینه برگزاری مراسم چهلمین روز درگذشت

مرحومه نساء مزیدی
(مادر خلبان شهید محمد حسین رئوفی فرد)

را به مجمع خیرین سلامت استان اهدا نموده اید، تشکر و قدر دانی می نمایم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی - بیمارستان ایران مهر

به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: اولین جلسه سالگرد درگذشت

مرحومه کر بلائیة قمر زیر کی
(همسر مرحوم حاج محمد علی نوروزی)

به علت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا برگزار نمی شود و تمام هزینه های این جلسه صرف امور خیریه می گردد. ضمن آرزوی علو درجات برای آن مرحومه از همه شما عزیزان التماس دعای طلب مغفرت داریم.

خانواده های: نوروزی و زیر کی

یک شرکت معتبر راهسازی

جهت تکمیل کادر کارگاهی خود واقع در شهرهای زیر کوه و قاین به افراد مشروحه ذیل نیازمند می باشد. متقاضیان می توانند از ساعت ۸ الی ۱۴ با شماره ۰۳۲۲۰۴۲۵۳ تماس گرفته یا به آدرس بیرجند - معلم ۱۸ - پلاک ۹ مراجعه فرمایند. سرپرست کارگاه - مباشر عملیات خاکی و ابنیه - راننده پایه یک - کارپرداز نگهبان - انباردار - نقشه بردار - کمک نقشه بردار - کارگر ساده - سرویس کار تعمیر کار سنگین - راننده بیل مکانیکی - راننده بلدوزر - راننده لودر مسئول ماشین آلات - نیروی آزمایشگاه - امور اداری کارگاه

شرکت ساختمانی در بیرجند به یک نفر کارشناس عمران / معماری / تاسیسات جهت امور اداری و دفتری با شرایط زیر نیازمند است.

✓ دو شیفت ✓ بیمه تامین اجتماعی ✓ تسلط به office ✓ دارای وسیله نقلیه ✓ سلامت جسمانی ✓ کارت پایان خدمت ✓ تلفن تماس: ۰۹۱۵۴۹۴۶۳۶۰

تویار مهربانی

✽رجب زاده

(ادامه سرمقاله از صفحه ۱)
در روزگاری که یک ویروس میکروسکوپی بعضی آدم ها را زیاده خواه و مختکر سلامت مردم کرده،ملاقات بافرشتگان، بسی غنیمت است. این روزها در گروه های درمانی، انسان هایی آسمانی از نیروهای خدماتی مراکز درمانی گرفته تا پرستاران و پزشکان از هیچ کوششی برای بازگشت بیماران کرونایی و ... فروگذار نمی کنند. مانا باشند و در حریم امن وجودشان که چشم در چشم خاوندن دوخته، پایدار. اما برخی فعالان گروهی دیگر که این روزها مسئولانه و تحسین برانگیز برای گذران روزهای سخت، با ایده ها و تلاش مهربانانه شان مسئولیتی اجتماعی و بزرگ را برعهده گرفته و به خوبی ایفای نقش می کنند،معلم هاستندبرخی از آن ها این روزها ابعاد جدیدی از نقش آموزش گاری و آموزش و پرورش فرزندان مان را منعکس کرده اند بعد عمیقی از حس مسئولیت نسبت به شغل حساس ومسئولیت بزرگ شان. این روزها آموزش به همت ذهن توانمند و ایده های جذاب این آموزگاران به قوت خود باقی است و برخی دانش آموزان حتی با تماشای بسته های صوتی و تصویری که با تلاش معلم خودشان تهیه شده، لذتی دوجندان از آموزش می برند.معلم این یار مهربان همیشگی ، هر روز با ایده الکترونیکی جدیدی هممان لحظه های دانش آموزش است و جدیتش توانسته به فرزندمان این باور را منتقل کند که باید در درسی را بخواند،تعطیلی اضطراری این روزها برای وقت کنسی نیست و آن ها باید بیذیرند که این فرصتی است برای بهتر آموختن و حتی تقویت آموزش.در این مورد هم نمی دانم آیا تعداد چنین آموزگارانی کم است یا زیاد اما این را می دانم که تلاش معلمانی را که چنین با خلوص نیت و از سروظیفه شناسی حتمی زمانی بیشتر از قبل را برای فرزندان مان اختصاص می دهند باید ستود. من دست بوس شان هستم، معلمانی که این روزها با وجودمشکلات اینترنتی حوصله به خرج می دهند و حتی هزینه می کنند تا دانش آموز در بازگشت به مدرسه ، فردی دور افتاده از دانش و کتب نباشند. شیوه مهرورزی و دلبایی شان در روزگاری که هر لحظه ذهنت درگیر تامین نیازهای بهداشتی و سلامت خانواده است،چه شیرین و دلنشین است، خوشایبختدی که خاوندن بر روح مهربان معلمانی چون آن ها می زند. الهام بخش لحظه لحظه زندگی شان قلب های آکنده از مهر والدینی است که برای موفقیت و سلامت معلمانی چنین دست به سوی آسمان می یازند.

اینجامبارستان است همان خط مقدم مبارزه با کرونا و مدافعان سلامت این روزها برای اینکه خاطر مردم سرزمین شان آرام تر شود، سخت بی قرارند به گزارش ایرنا، این روزها که دنیا و کشور همچنان درگیر ویروس کرونا است اگر وضعیت موجود را به جنگی تمام عیار تشبیه کنیم، پرستاران، پزشکان و متولیان نظام سلامت سربازان و فرماندهان خط مقدم این جبهه هستند که در نبرد تن به تن با کرونا قرار دارند.

هر بیمار عضوی از خانواده ما است
از پرستاران بخش عفونی بیمارستان ولی عصر (عج) بیرجند که مرکز اصلی پذیرش و بستری بیماران کرونایی در خراسان جنوبی است،گفت:وظیفه ما خدمت رسانی به مردم است، هر کلام از بیماران را مانند عضوی از خانواده خود می دانیم، زهرا آهنی افزود:حضور ما در بخش و بالای سر بیماران کرونایی یک وظیفه ملی است و هیچ متنی هم نیست.

وی گفت: در شرایط کنونی نیاز به حمایت و همکاری بیش از پیش مردم داریم تا با رعایت نکات بهداشتی و در خانه ماندن،



سختی کار پزشکان و پرستاران را کم کنند و همه در کنار یکدیگر بتوانیم ویروس کرونا را شکست دهیم.
مردم نقش مهمی در کنترل بیماری دارند
متخصص بیماری‌های عفونی و گرمسیری

هم اظهار کرد:برای کنترل این بیماری نقش مردم خیلی مهم است چرا که باید زنجیره انتقال ویروس را قطع کنند چون این بخش



خارج از دست ما است و ما نیز هرچه توان داشته باشیم به کار می گیریم.دکتر مسعود ضیایی افزود:پیام قدرتی مقام معظم رهبری به جامعه پزشکان و پرستاران سبب شد تا با عشق،انگیزه و علاقه بیشتر به بیماران خدمت کنند.وی گفت:همه تلاش کادر پزشکی این

است که با توجه به علم روز جهانی و وزارت بهداشت چون بیمار نوپدیداست،بیماران مبتلا به کرونا درمان شوند



مجید باستانی

خدمت داوطلبانه پر ستاران
رئیس بیمارستان ولی عصر (عج) بیرجند هم گفت: شرایط به گونه‌ای است که پرستاران از بخش‌های مختلف به صورت داوطلبانه مشغول به کار هستند و اعتقاد دارند بیماران را اعضای خانواده خودشان

مراقب دستکش و ماسک های آلوده در شهر باشیم

در سطل زباله درجبار دفع شود تا در صورت آلوده بودن به ویروس کرونا برای دیگر افراد جامعه خطری نداشته باشد.

شهردار بیرجند و معاونین مربوطه بارها و بارها در سخنان شان از ضدعفونی کردن شهر برای پیشگیری از بیماری کرونا گفته‌اند. حال سوال این است که علیرغم این همه ضدعفونی کردن شهر و عزم همگان از گروه‌های داوطلب مردمی و پرسنل شهرداری برای پاکیزگی شهر، اما عموم مردم جامعه همچنان نسبت به بهداشت عمومی بی‌توجه هستند پس چگونه می‌توان انتظار کاهش افراد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی را داشت؟

این جهت هم استانی‌های عزیز باید علاوه بر اعمال دقیق ضوابط را دربارہ دفن پسماندهایی که احتمال آلوده شدن بودن به ویروس کرونا را دارد، داشته باشند کامبیز مهدی زاده، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز اظهار کرد: یکی از تاکیدات بهداشتی برای پیشگیری از بیماری کرونا پرهیز از رها کردن دستمال کاغذی، ماسک‌ها و دستکش‌های مصرف شده در سطح شهر است.
ماسک و دستکش آلوده باید در سطل های درب دار دفن شود
مهدی زاده با اشاره به اینکه رها کردن اینگونه پسماندها سلامت شهروندان را به خطر می‌اندازد، بیان کرد:بی شک این پسماندها باید

مهر– حسن اکبری، مدیر کل محیط زیست استان گفت: در پسماندهای پزشکی، لوازم بهداشتی استفاده شده از جمله دستکش‌ها و ماسک‌ها احتمال انتقال ویروس کرونا وجود دارد که این موضوع را باید جدی گرفت.
پسماندهایی چون ماسک و دستکش جدا از سایر پسماندها نگهداری شود
اکبری با تأکید بر اینکه شهروندان نباید این موضوع را سهل بگیرند، اظهار کرد: توصیه می‌شود که پسماندهای تولیدی چون ماسک و دستکش داخل نایلون‌های درسته و جدا از پسماندهای معمول خانگی نگهداری شود.
مدیر کل محیط زیست استان بیان کرد: ویروس کرونا قدرت بالایی انتشار دارد و از



مجید باستانی

تعمید مهلت ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن

پیرو درخواسته‌ای مردمی و احیاناً اختلال در روند ثبت نام اینترنتی طرح اقدام ملی مسکن، مهلت ثبت نام در ۱۷ استان کشور از جمله خراسان جنوبی تا ساعت ۲۴ امروز چهارشنبه ۲۱ اسفند ماه تمدید شد. از متقاضیان محترم در خواست می گردد به لحاظ رعایت مسایل بهداشتی و خود مراقبتی و پیشگیری از انتشار ویروس کرونا حتی الامکان از منازل و از طریق گوشی و اینترنت رت شخصی نسبت به ثبت نام اقدام نمایند و از مراجعه به کافی نت ها خودداری نمایند. لازم به ذکر است، ثبت نام این مرحله بدون محدودیت ظرفیت بوده و کلیه متقاضیان در مهلت اعلام شده امکان ثبت نام را خواهند داشت.



ارائه خدمات شرکت برق استان در بستر اینترنت

غلامی– مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و حفظ سلامت مشتریان، امکان ارائه کلیه خدمات مرتبط با فعالیت های این شرکت در مدیریت های شهرستان ها توسط میز خدمت الکترونیک فراهم شده است.
داگر اظهار کرد: به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و کاهش تردد مردم شریف استان، شهروندان گرامی می توانند برای دریافت خدمات غیرحضوری به آدرس وب سایت این شرکت به نشانی www.skedci.ir مراجعه کنند.وی افزود:در راستای تسهیل و تسریع هرچه بیشتر فرآیند خدمات رسانی و تکریم مشتریان، با توسعه میز خدمت الکترونیکی شرایطی را فراهم کرده ایم تا شهروندان بدون مراجعه حضوری و به صورت آنلاین و الکترونیکی به تمامی خدمات این شرکت دسترسی داشته باشند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در تشریح فعالیت های الکترونیک موجود گفت:پرداخت قبوض، دریافت لیست قبوض، دریافت لیست پرداخت ها، اعلام کارکرد، تغییر نام، اصلاح شماره موبایل و کدپستی، اصلاح مبلغ قبض از جمله خدمات این شرکت هستند که به صورت غیر حضوری و از طریق مراجعه به وب سایت این شرکت قابل انجام هستند.
داگر افزود: در خواست تست کنتور، رفع اشکال قبض، اصلاح آدرس، درخواست جمع آوری تجهیزات درخواست قطع برق، جابجایی یا جمع آوری کنتور، دریافت جزئیات محاسبه صورتحساب، درخواست تعویض کنتور و ثبت و پیگیری شکایات نیز از طریق مراجعه به میز خدمت الکترونیک امکان پذیر است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یادآور شد: مشتریان گرامی برای بهره مندی از این خدمات می توانند با مراجعه به وب سایت این شرکت به آدرس www.skedci.ir و انتخاب منوی میز خدمت الکترونیک درخواست های خود را ثبت و پیگیری کنند.
داگر از مشتریان خواست تا ضمن استفاده از خدمات این شرکت به صورت الکترونیک، با پرداخت به موقع هزینه های برق مصرفی خود شرکت توزیع نیروی برق استان را در ارائه خدمات با کیفیت و مستمریاری رسانند.

نگران برگز امری مجالس خود در خانه نباشید

پیشنهاد ویژه برای کم هزینه کردن مجالس مواد اولیه از شما / پخت از ما " کیفیت تضمینی "

آماده همکاری با ارگان ها و شرکت ها

ظرفیت پخت از ۵۰ تا ۱۰۰۰ پرس **۰۹۱۵۶۶۵۱۸۸۵**

همراه: ۰۹۱۵۵۶۱۶۴۷۸-۰۹۱۵۱۶۰۶۸۳۶

تلفن رنج رقصی سفارشات: ۳۱۵۵۰

با مدیریت کریم زاده و قاسمی

تخصیفات استثنایی ویژه مجالس و جشن ها هزینه پذیرایی و ورودی رایگان

فالدروستوران برادران کریم

آدرس: بیرجند، بلوار محلاتی، حدفاصل خیابان سپیده و توحید

رستوران و سالن پذیرایی مدائن در ایام تعطیلات نوروزی پذیرای شما همشهریان و مهمانان عزیز می باشد فقط کافیت امتحان کنید

ظرفیت ۴۵۰ نفر

مدیریت جدید: ابوالفضل خزیمه نژاد

۰۹۱۵ ۱۶۰۰ ۱۵۸

بلوار شهید محلاتی، نبش خیابان ۲۲ بهمن - ۳۲۰۴ ۴۴۰۰ - ۳۲۰۴ ۴۱۱۳

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

جناب آقای دکتر دهقانی فیروز آبادی

رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

سلام و خداقوت ما را بپذیرید و به جامعه پزشکی و پرستاری و عوامل حوزه سلامت ابلاغ فرمایید. با چه بیانی از جهادگران صف مقدم باید تشکر کرد، زبان قاصر است. ما همه قدردان ایثار و فداکاری های شما هستیم. حکمت الهی در این آزمون هرچه هست، امید آنکه پیروز این عرصه باشیم. رموز مقابله را با دل و جان پذیرا و به دیگران نیز توصیه و تاکید می کنیم. در پناه حق موید و محفوظ باشید.

مکتب نر جسی سلام... علیها

اطلاعیه لغو برگزای مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) مرحله دوم شرکت تعاونی بازرگانی مرزنشینان زیر کوه قاینات

پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) مرحله دوم شرکت تعاونی بازرگانی مرزنشینان زیر کوه قاینات، به اطلاع نمایندگان محترم مرحله اول می رساند: به استناد نامه شماره ۲۰۲۲۹ مورخ ۹۸/۱۲/۱۷ نمایندگان، کار و رفاه اجتماعی شهرستان زیرکوه مبنی بر لغو کلیه مجامع عمومی تا دستور ثانوی به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، لذا با عنایت به موارد فوق مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) مرحله دوم کل کم یکن اعلام می گردد. بدیهی است برگزای مجدد مجمع عمومی متعاقبا اطلاع رسانی خواهد گردید.

شرکت تعاونی بازرگانی مرزنشینان زیر کوه قاینات

آگهی تعیین حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاینات

پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اینک برحسب درخواست واصله، تعیین حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. بخش ۱۱- شهر قاین: یک فرعی از ۷۲۰- اصلی سید ضیاء شمس ششادگ سه باب اتاق و ایوان شمالی- ۲ فرعی از ۷۲۰- اصلی سید ضیاء شمس ششادگ یک باب مطبخ - ۲ فرعی از ۷۲۰- اصلی سید ضیاء شمس ششادگ دو باب اتاق و طویل در روز ۱۳۹۷/۱۹/۱۹ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر ساعت ۸ صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعترافات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا روز ۲۰ از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ این نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۲/۲۱ علی صفایی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی تغییرات شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۱۴ و شناسه ملی ۰۳۱۳۲۷۰۱۰۳۶۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آدرس مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله بهشتی ، خیابان شهید بهشتی ، پلاک ۶ ، پلاک ۱۲ ، ساختمان اردیبهشت ، طبقه اول ، واحد واحد۱۰۱ کدپستی ۹۷۱۳۹۱۳۳۲۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند(۷۸۹۶۳۸)

تأسیس شرکت پاپیروس تایپ اندیشه (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۷ به شماره ثبت ۱۲۸۴ به شناسه ملی ۰۸۱۴۹۷۱۵۰۱۴۰۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تایپ و تکثیر نسخ بیمه ای در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی ، شهرستان فردوس ، بخش مرکزی ، شهر فردوس، ۱۷شهرپور ، خیابان شهید خاوند ، کوچه شهید خاوند ، پلاک ۹۷ ، طبقه همکف کدپستی ۹۷۷۱۷۵۳۵۳۵۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۲۰ سهم ۵۰۰۰۰ ریالی تعداد ۲۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۹۴۴۷۵۲۵۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۰ نزد بانک تجارت شعبه فردوس با کد ۴۴۷۵ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم مریم ذوالفقاری نیا به شماره ملی ۲۸۹۱۱۰۳۸۱۰۸۵۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال، خانم صدیقه ذوالفقاری نیا به شماره ملی ۱۳۹۹۹۰۸۵۹۳۱۰۸۵۹۳۱ به سمت عضو هیئت مدیره و به مدت ۲ سال، خانم فاطمه ذوالفقاری نیا به شماره ملی ۰۸۵۹۳۷۵۰۳۰۳۱ به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال. دارندگان حق امضا: کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهدآور و بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای خانم ه فاطمه ذوالفقاری نیا (رئیس هیئت مدیره) و مریم ذوالفقاری نیا (نایب رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای فاطمه ذوالفقاری نیا(مدیر عامل) و مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه.
بازرسان: خانم زهرا ذوالفقاری نیا به شماره ملی ۷۹۳۰۱۱۰۸۵۰۳۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و آقای محمد چاکری به شماره ملی ۱۶۱۰۸۵۹۳۷۰۰۸۵۹۳۷۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فردوس (۷۹۰۴۳۲)

آگهی تغییرات شرکت مسافربری شماره چهار میهن نور آریا بیرجند (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۲۶ و شناسه ملی ۰۳۴۴۱۲۰۱۰۳۶۰۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۷ و نامه شماره ۶۰۶۷۱/۳۳ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۹ اداره کل راهباری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای علی دلاکه با کد ملی ۰۲۲۶۸۱۰۶۵۱۰۳۲۶۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علیرضا نورفتری با کد ملی ۰۳۵۷۴۴۰۶۵۲۰۳۵۷۴۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسن غلامپور با کد ملی ۰۶۵۲۷۴۶۱۷۹۰۶۵۲۷۴۶۱۷۹ به عنوان منشی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- آقای رضا اسد زاده با کد ملی ۰۴۸۲۵۰۶۵۱۸۰۶۵۱۸۰ به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید.
۳- کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی با امضای آقایان علی دلاکه (رئیس هیئت مدیره) و رضا اسد زاده (مدیر عامل) به همراه مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند(۷۸۹۶۳۹)

حرف اتوماتیک مید

جک بار کیتی، کر کره و سکوریت اتومات

خیابان شهید رجایی

نبش رجایی ۱۵

۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

در خدمت همشهریان گرامی می باشد.

۳۳۳۵۸۲۳۳ - ۰۹۱۵۱۶۴۴۸۷۳۰ غلامرضا احمدی

بلوار شهیدای عیادی - میدان ابن حسام - تالار سی کاج

ایزوگام شفیعی

آسفالت (محوطه و پشت بام) و فیر کونی

۰۹۱۵۱۶۳۰۶۲۸۳ - ۳۲۲۴۵۹۴۶

صیادشیرازی مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

فالدیشوید و مدل شوید ایرار

www. iranwash. ir | دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

لغو سومین جشنواره ملی مجسمه‌های نمکی تالاب کجی

صدلوسیمـا-سومین جشنواره ملی مجسمه‌های نمکی تالاب کجی برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا لغو شد. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت:این جشنواره که قرار بود فروردین ماه ۹۹ بر گزار شود، با توجه به شیوع ویروس کرونا لغو شد. زمزم با اشاره به این که ۶۶۱گروه از ۱۵ استان برای شرکت در سومین جشنواره ملی مجسمه‌های نمکی تالاب کجی نم‌کار نه‌پندان نام نویسی کرده بودند گفت:هنرمندان خراسان جنوبی، تهران، خراسان رضوی، آذربایجان غربی، کردستان، البرز، خوزستان، لرستان، کرمان، همدان، گیلان، اصفهان، یزد، قم و سمنان برای شرکت در جشنواره آثار خود را ارسال کرده بودند

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۲۴۰۳۰

نظارت نظارت نظارت

سلام در تایید حرف همشهری عزیزی که فرموده‌بودند مسئولین در این مرحله چکار می کنند من هم معتقدم اگر اندکی نظارت شود همه مسائل درست خواهد شد. الان دانشگاه علوم پزشکی نظارت دارد که در مطب پزشکان چه اتفاقی می افتد خدا خیر بدهد برخی پزشکان برخلاف عزیزی که در خط مقدم در بیمارستان ها مشغول فعالیت هستند از ترس کرونا مریض نمی بینند عده ای هم که مریض می بینند شرایط مطب ها لایق‌در شلوغ و آدم ها تو در تو هستند که اگر مریض نباشند هم مریض می شوند به خدا در عصر ارتباطات بد است که مطب دکتر نتواند یک ساعت مشخص برای حضور بیمار اعلام کند یک مریض برای دین دکتر باید از ساعت ۳ در مطب بنشیند تا ساعت ۷ که نوبتش بشود خوب اگر کمی منشی محترم به خودش زحمت بدهد و محدوده زمانی اعلام کند دیگر این تجمع ها اتفاق نمی افتد و یا به قول همشهری عزیزمان ادارات کمی همکاری کنند و برای هر مساله ای درخواست حضور در اداره را نداشته باشند و پشت تلفن جواب مردم را بدهند از همین جاضمن تشکر از آقای استاندار که واقعا خالصانه برای مردم زحمت می کشد به ایشان می گویم اصلاح این فرهنگ های غلط پر خوردها ارباب رجوع هم فقط از خود شما ساخته است و بقیه همچین همتی ندارند که بخوانند اصلاح کنند شما کارهایتان همه جهادی و موفق است لطفا در این مساله هم ورود کنید و با اصلاح ساختار فرهنگی –اجتماعی کارکنان و ارائه دهندگان خدمات عمومی به مردم در خصوص نحوه برخورد با ارباب رجوع یک کار ماندگار دیگر هم از خود بجا بگذارید. مردم قدرتان زحمات شما هستند ضمنا این کارمند و منشی هم یکی از خود ما هستیم پس رعایت یکدیگر را هم بکنیم.

م ی از بیرجند

خبر ویژه

ابتلای ۱۴مورد جدید به کرونا در استان

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در نشست خبری تعداد مبتلایان قطعی به کرونا در خراسان جنوبی را ۵۱ نفر ذکر کرد. به گزارش فارس، جهان‌پور رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در نشست خبری، آخرین آمار مبتلایان قطعی به کرونا در خراسان جنوبی را ۵۱ نفر اعلام کرد. طبق آمار رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند آمار مبتلایان کرونا در استان ۳۷ مورد بود که از این تعداد ۱۵ نفر بهبود یافته، ۱۸ نفر در بیمارستان‌های استان بستری و دوره درمان را طی و چهار نفر فوت کرده‌اند. گفتنی است؛ آزمایشگاه ویروس‌شناسی کرونا در استان از ۱۵ اسفند آغاز به‌کار کرده و تمام نمونه‌های مشکوک به کرونا در مرکز استان آزمایش می‌شود و جهت تأیید نمونه‌های آزمایش شده به‌انستیتو پاستور ارسال و تأیید می‌شود. همچنین استاندار با توجه به تعطیلات نوروزی پیش‌رو، از تعیین ۹ کلوگاه در محورهای مواصلاتی استان و تشدید اقدامات کنترلی و مراقبتی در این ۹ نقاط خبر داد. تمامی دستگاه‌های عضو ستاد خدمات سفر مکلف‌اند همه نیروها و امکانات خود را به صورت شبانه‌روزی در این ۹ نقطه مستقر و براساس پروتکل‌های بهداشتی، شرایط را کنترل کنند. با توجه به اینکه این ویروس در فاصله کمتر از یک متر به افراد منتقل می‌شود و سرایت این بیماری روز به‌روز در حال افزایش است، راهی جز همکاری و همراهی مردم در رعایت نکات بهداشتی و در خانه ماندن وجود ندارد.

گروه خبر– استاندار خراسان جنوبی گفت: ۱۰۰ هزار ماسک وارد استان شد و ۱۰۰ هزار ماسک نیز طی روزهای آینده تامین خواهد شد. محمد صادق معتمدیان در شبکه استانی خاوران افزود: در راستای تامین اقلام بهداشتی، واحدهای تولیدی استانی را فعال کردیم که به عنوان مثال در قاینات به صورت سه شیفت کار می‌کنند تا نیازهای استانی در این خصوص برطرف شود.

تجهیز بخش ایز و له تنفسی بیمارستان ولیعصر (عج)
وی گفت: خراسان جنوبی از جمله استان‌هایی بود که پیش از تشکیل ستادهای استانی مقابله با کرونا، در قالب ستاد پیشگیری، با هم‌اندیشی و تبادل نظر به صورت شبانه‌روزی موارد مربوط به این بیماری را رصد می‌کرد. استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: یکی از مهمترین اقدامات، تجهیز و راه‌اندازی بخش ایزوله تنفسی بیمارستان ولیعصر (عج) بیرجند بود که بیش از ۲۰ میلیارد ریال تجهیزات مورد نیاز خریداری و راه‌اندازی شد. وی افزود: در روزهای اولیه، آزمایشگاه ویروس شناسی در استان راه‌اندازی و روند زمان‌بر ارسال آزمایشات به تهران اصلاح شد؛ همچنین تامین داروهای مورد نیاز نیز در اولویت قرار گرفت.

در هیچ نقطه‌ای از کشور قرنطینه انجام نشده‌است
معتمدیان همچنین گفت: در هیچ نقطه‌ای از کشور قرنطینه انجام نشده و ما نیز تابع تصمیمات ملی هستیم. نباید به موضوع کرونا تک بُعدی نگاه کرد، چرا که وجوه مختلفی از جمله مسائل امنیتی، اجتماعی و همچنین کسب و کار مردم باید در نظر

گرفته شود و در هیچ نقطه کشور به صورت مطلق، عدم تردد اعمال نشده است.

کلوگاه‌ها نظارت می‌شود تا نگرانی مردم بر طرف گردد
وی بیان کرد: براساس پروتکل‌های بهداشتی، مبادی ورودی و کلوگاه‌های اصلی استان مورد نظارت قرار می‌گیرند تا نگرانی به حق مردم

و حاکمیتی نیست و نیازمند مشارکت و همراهی مردم هستیم، ما امسال نوروز متفاوتی داریم و مردم باید علاوه بر پرهیز از سفر، با بستگان و آشنایان تماس بگیرند تا از سفر به استان پرهیز شود.

یکصد تخت آماده و یکصد تخت جایگزین نیز پیش‌بینی شده‌است
استاندار خراسان جنوبی گفت: ۱۲ هزار نفر از افرادی که در معرض ابتلا قرار دارند،



شفاف داشتیم و به هیچ وجه به دنبال سانسور نیستیم؛ اختلاف آماری هم که اخیرا پیش آمد به دلیل انجام آزمایشات در استان و ناهماهنگی در اعلام آمار به تهران بود که

سنخنگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا در نشست خبری روز دوشنبه، آخرین آمار مبتلایان را اصلاح و ۲۷ مورد اعلام کرد. وی اظهار کرد: قرار بود در این ایام، میزبان وزیر محترم بهداشت باشیم که به دلیل شرایط فعلی کشور

میسر نشد و طی تماس تلفنی که ساعتی

مانند معلولان زیرپوشش بهزیستی، بیماران خاص و صعب‌اللاج، جانبازان دارای مشکلات ریوی، افراد تحت درمان کمیته

امداد امام خمینی (ره) و... مورد شناسایی قرار گرفتند و طی روزهای آینده بسته بهداشتی بین این عزیزان توزیع خواهد شد. وی افزود: در همه بیمارستان‌های استان اتاق‌هایی برای افراد مشکوک، آماده و ایزوله شده

است و در حال حاضر یکصد تخت آماده و یکصد تخت جایگزین نیز پیش‌بینی شده

فروشگاه آرایشی بهداشتی آفتاب

لطفا در منزل بمانید ما هم در کنار شما ایم
سفارش آنلاین در اینستاگرام/ تحویل رایگان درب منزل/ مشاوره تلفنی رایگان

اینستاگرام:
GALLERIAFTAB۲۰۱۶
واتساب: ۰۹۱۵۱۶۳۳۲۰۲
فروشگاه: ۰۸۶۹۰۳۲۲۲

خشکشویی برجیس

آماده ارائه خدمات
شستشو و اتوی البسه، پرده و...
به صورت غیر حضوری
(شستشو پتوی با تخفیف ویژه)
۰۵۶۳۲۴۵۴۵۷۷ - ۰۹۱۵۶۵۵۲۵۳۳
آدرس: نبش غفاری ۳۰

پوشاک باقری

عرضه کننده انواع پوشاک زنانه
(غیر حضوری سفارش دهید)
درب منزل تحویل بگیرید
آدرس: بازار ملک- جنب عطاری خالدی
مقابل طلاچات شمس
۰۹۱۵۱۶۳۰۰۳۶ - ۳۲۲۲۱۸۸۸

بیمه آسیا

جهت رعایت مسائل بهداشتی و تردد کمتر شما عزیزان اقدام به ارسال رایگان

به تمام نقاط شهر و استان می نماید. جهت مشاهده مدل ها به کانال تلگرام

یا پیج اینستاگرام مراجعه کنید
آدرس: بین مدرس ۵۲ و ۵۴ - چرم پیشه
اینستاگرام: @shoeshinigam
تلگرام: @ni-ni-gam



چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۸ • شماره ۴۵۹۰

استاندار به نگرانی های مردم استان در خصوص انتقال ویروس پاسخ داد

اعمال محدودیت برای رفع دغدغه های کرونایی

است، همچنین بیش از ۵۰۰ مرکز بهداشتی در سطح استان نیز وجود دارد که در صورت نیاز از همه این ظرفیت‌ها استفاده خواهد شد. معتمدیان گفت: در راستای کاهش تردهای غیرضروری، فروشگاه‌های اینترنتی به زودی راه‌اندازی می‌شود تا حداقل ۳ هزار قلم از نیازهای اولیه مردم تأمین شود.

میوه مورد نیاز مردم ۱۵ در صد زیر قیمت توزیع خواهد شد

وی بیان کرد: میوه مورد نیاز مردم ذخیره‌سازی شده و از روز شنبه حداقل ۱۵ درصد زیر قیمت بازار توزیع خواهد شد. سایر اقلام مانند گوشت قرمز، مرغ، برنج و شکر نیز بیش از نیاز مردم ذخیره شده که به مرور توزیع خواهد شد و مردم در این زمینه هیچ گونه نگرانی نداشته باشند.

مردم رعایت کنند تا شکست کرونا در استان را جشن بگیریم

استاندار افزود: از همه پزشکان، پرستاران و کادر درمانی بیمارستان‌ها که سربازان خط مقدم مبارزه با کرونا هستند همچنین از نماینده محترم ولی فقیه در استان، ائمه جمعه و جماعات، نیروهای امنیتی و انتظامی، رسانه‌ها و مطبوعات، دستگاه‌های اجرایی و همه عزیزی که در کنار مسئولان هستند تا از این بحران به سلامت عبور کنیم، صمیمانه سپاسگزارم؛ قطعاً این فداکاری‌ها در تاریخ ثبت و ضبط خواهد شد. وی گفت: مردم مومن استان، دعا و نیایش و توسل به اهل بیت (علیهم السلام) را فراموش نکنند و اصل جدی در خانه ماندن را رعایت کنند تا به زودی شکست کرونا در استان را جشن بگیریم.

پوشاک آس پوش

انواع پوشاک مردانه و بچگانه
(پیراهن، شلوار، کت تک، کت و شلوار)
غیر حضوری سفارش دهید
و درب منزل تحویل بگیرید

نشانی: بازار ملک،
روبروی بانک توسعه تعاون
۰۹۱۵۱۶۱۴۶۹۸ - دلاکه
۰۹۱۵۱۶۱۴۱۸۷ - محمدزاده

تولیدی کیف مظفری

نمایدگی چمدان تیپرول و کت در خراسان جنوبی
بیش از ۲۰۰ مدل کیف زنانه
فروش غیر حضوری تحویل پایان هر روز

بازار – پشت بانک تجارت – سه راه اسدی
۰۹۳۶۶۶۲۴۲۵۸ - مظفری
mozaffari_bag
@ mozaffari_bag

مزون سِرِن

پذیرش غیر حضوری سفارش و تحویل
درب منزل جهت جلوگیری از تجمع
کلیه اجناس با ۱۰ درصد تخفیف
آدرس: انتهای بلوار غفاری – خیابان یاس
پلاک ۲۸ – جنب نمایندگی بیمه البرز
و قبل از کافه دیدار
@ mezon_seren
۰۶۵۳۲۳۴۱۳۳۴ - ۰۹۱۵۷۴۰۰۴۹۵

فروشگاه کفش کودک و نوجوان نی نی گام

جهت رعایت مسائل بهداشتی و تردد کمتر شما عزیزان اقدام به ارسال رایگان به تمام نقاط شهر و استان می نماید. جهت مشاهده مدل ها به کانال تلگرام یا پیج اینستاگرام مراجعه کنید
آدرس: بین مدرس ۵۲ و ۵۴ - چرم پیشه
اینستاگرام: @shoeshinigam
تلگرام: @ni-ni-gam

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۲۴۵۸۲۰ -
نمابر: ۰۳۲۲۲۴۵۸۳۰
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۲۴۰۳۰

رقتم اداره پست استان نظافت مشکل داشت مخصوصا صندلی ها این ایام امکان عمومی بهتر باید رعایت کنند

۹۴۸-۹۱۵

چاپهار با یک مورد ابتلا جلوی مسافران گرفته شده در استان و شهر ما مگر باید چه اتفاقی بیفتد یا آمارها بقدر بشود که مسئولان ما هم این کار بسیار بجا و حیاتی را انجام دهند. لطفا سلامتی مردم خط قرمزتان باشد. مردم عزیز ضمن رعایت نکات بهداشتی و در خانه ماندن از مسئولان هم خواهشمندم همچنان و جدی تر پای کار باشند.

یک شهروند

با توجه به دستور اکید رئیس قوه قضایه در برخورد با احتکار کنندگان لوازم بهداشتی، از مسئولین دادگستری خواهشمندم جواز کسب متحرکان را باطل و آنان را به مردم معرفی نمایند.

۴۳۳-۹۱۵

آقای استاندار، قریب به ۹ سال از واگذاری آپارتمان های سایت اداری می گذرد از آنجایی که بسیاری از تعاونی‌ها پایان کار گرفته اند و پیگیری هایی که صورت گرفته هنوز سند نمی رزند مسکن و شهرسازی و اداره ثبت توپ را در میدان یکدیگر می اندازند و پاسخگو نیستند، چند سال دیگر باید سیر کرد؟! لطفا با مدیران برخورد جدی داشته باشید.

۸۳۸-۹۱۵

سلام آوا چرا مسئولین بهداشت بخاطر حفظ سلامت مردم این فروشگاه های بزرگ رو تا عبور موج همه گیری کرونا تعطیل نمیکنند؟؟ شبها! اگر تشریف برده باشیم صدها نفر سینه به سینه همدیگر سرگرم خرید و بازدید از اجناس هستند.

۲۶۸-۹۱۵

همشهریان عزیز به نظر شما هدف از تعطیل کردن مدرس چی بوده است؟ اینکه شما همراه فرزندانتان در بازار باشید باعث نخواهد شد آنها کرونا بگیرند حالا یکسال لباس نو رو اونطرف سال بخردید از ریسک کردن که بهتره است.

۷۳۴-۹۱۰

سوره حمد، یس، آیه الکرسی، دعای توسل برای سلامتی امام زمان (عج) و شفای بیماران مخصوصا بیماران کرونایی و عاقبت به خیری تمام دنیا تا جایی که توان دارید بخوانید.

۱۴۶-۹۰۳

به عنوان یک شهروند از تبلیغات محیطی و آذین بندی مسجد چهارده معصوم (ع) سه راه اسدی در مناسبت های مذهبی تقدیر می کنم خدا بهشون خیر بدم.

۹۲۹-۹۱۹

اگر رنگ جنول کاشت درخت و اصلاح و تعویض خاک و هزاران چیز دیگر همه برای جنوب شهر هست ولی شمال شهر تعطیل حداقل چند تا درخت بلوار ولی عصر(عج) مهرشهر بکارید تا خیابون از اون حالت در بیاد.

۳۶۶-۹۱۵

کاش با بلندگو در کوچه و بازار و خیابان هشدار می دادند که مردم به منازلشون برگردند! خطار بهای تلویزیون رو کسائی متوجه می شوند که درخانه هستند و افرادی که بیرونند متوجه قضیه نمی شوند راه شکست کرونا نشستن درمنزل است.

۴۵۰-۹۱۵
با کساد۱ بازار در این روزها بعضی از مالکان عزیز و خدانشاس تمام یا بخشی از اجاره را به مستأجرشان بخشیدند امیدواریم دولت هم با وجود این کساد۱ کاسی دم عید لطف کنند چند نوبت پول آب برق، گاز را رایگان کنند.

۸۲۹-۹۱۵

هر سال نزدیک عید برای اضافه حقوق کارگران بعد از کلی شور و مشورت و برگزاری جلسات متعدد و کلی سر و صدا و ... مبلغ ناچیزی به حقوق کارگران اضافه می کنند کارگرانی که در سخت ترین شرایط کار می کنند بدون امنیت کاری و جانی با اندک حقوقی که خیلی وقتها ماه ها به تعویق می افتد بدون مزایا و حتی بدون بیمه و... مسئولین محترم طبق روال سال‌های قبل باز هم هوای کارمندان و حقوق بگیران و فرهنگیان و... را داشتند هیچ کس به فکر کارگران نیست، به خدا قسم کارگران برای تأمین نیازهای اولیه زندگی شان مشکل دارند.

۳۵۹-۹۹۰

از بانک کارآفرین بابت تکریم خوششون و همچنین گذاشتن ژل ضد عفونی برای مشتریان جلوی هر گیشه به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا ممنونم.

۱۵۶-۹۱۵

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه می باشد. **محل تحویل اسناد و پیشنهادات:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد). ضمناً به «الف» علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: بیرجند - بلوار معلم - میدان آتانی جلسات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی می باشد.